ATA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA MEMBRO DO COLEGIADO DO NEAD

Aos oito dias do mês de junho de dois mil e dez às 17h30, a Secretária do NEAD, Magda Ap.

Lombardi Ferreira realizou a apuração pública, na sala de reunião do NEAD, da eleição para

Membro do Colegiado do NEAD  da Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ.

Candidatos Votos

Prof. Frederico Ozanan Neves 08

Profª. Rosângela Maria A.Camarano Leal  05

Votos em Branco 0

Votos Nulos 0

TOTAL 13

TOTAL DE PROFESSORES QUE VOTARAM: 13

TOTAL DE VOTOS APURADOS: 13

Pelo resultado apurado, foi eleito o candidato:

Prof. Frederico Ozanan Neves

Prof. Heitor Antônio Gonçalves

Coordenador do Núcleo de Educação a Distância /UFSJ